
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČ: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: XXXX V MOSTĚ DNE:19.06.2017 

ČÍSLO ÚČTU: XXXX VYŘIZUJE: XXXX 

  TELEFON: XXXX 

  E-MAIL: XXXX 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 871/OI/2017 

DODAVATEL: K6 s.r.o., Zámecká č.p.9, 67972 Kunštát na Moravě 

IČ: 25518241 DIČ: CZ25518241 

Statutární město Most u Vás objednává: 

 

Dodávku přístroje Medivak MV 6 

Přístroj určený na dekontaminaci, objemovou redukci a pachovou neutralizaci použitých inkontinenčních 

pomůcek včetně příslušenství a zaškolení uživatelů. 

 

 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: do 02.08.2017 

Místo dodání: MSSS Most 

Předpokládaná cena bez DPH: 254 783,00 Kč 

Předpokládaná cena vč. DPH: 293 000,50 Kč 

Podléhá srážkové dani: ne 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 

 

 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  
 

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 

objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). 

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 



235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 

z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně 

pro Jihomoravský kraj 80039-77628621/0710 

pod variabilním symbolem CZ25518241, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 

zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 

na který dodavatel platí DPH. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJEDNATEL: 

 

 
 

…………………………………….. 

XXXX 

 

 

 

…………………………………… 

XXXX 

 

 

 

Dne: ..................................................... 

 

 

II. DODAVATEL: 

 

 

 ....................................................................... 

 RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 

 

 

Dne: ..................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha k objednávce č. 871/OI/2017 



 

1, O předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol Z_OI_002, který bude podepsán dodavatelem 

a objednatelem. Dodavatel je povinen předat objednateli společně s dodávkou přístroje veškerou dokumentaci 

potřebnou k jeho provozu, tzn. návod k obsluze v českém jazyce, záruční list, atd. 

2, Dodavatel upřesní objednateli termín předání zboží nejméně 3 dny předem. 

3, Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze v případě změny 

sazby DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se 

rozumí cena včetně DPH. 

4, Úhradu ceny provede objednatel formou bezhotovostního převodu na účet dodavatele. 

5, Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí zboží objednatelem. 

Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 

6, Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové legislativy. Objednatel 

si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti 

nebo neobsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

7, Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny. 

8, Dodavatel poskytuje objednateli na zboží záruku 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem řádného 

předání. 

9, Záruční vada je vadou, která se projeví během záruční doby. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve 

vnitřních vlastnostech zboží a která je důsledkem neodborné manipulace objednatele nebo mechanického 

poškození způsobeného objednatelem. Dodavatel se zavazuje v záruční době provádět servis na zboží 

bezplatně. V případě, že bude zjištěné násilné poškození nebo závada způsobená nedbalostí nebo neodbornou 

manipulací ze strany objednatele, bude účtován v plné výši dle aktuálně placeného ceníku dodavatele. 

10, Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží písemně u dodavatele bez zbytečného 

odkladu poté co je zjistil. Objednatel je povinen nahlásit závadu na zařízení dodavateli písemně na e-mail : 

servis@k6.cz a na telefonu 773 632 517. 

11, Dodavatel se zavazuje k provedení opravy dle zákonných podmínek pro záruku na zboží. 

12, Změny v objednávce vč. termínu dodání lze provést pouze změnovým listem objednatele Z_OI_013, který 

má oprávnění podepisovat do výše 100 000 Kč vedoucí odboru investic. 

mailto:servis@k6.cz

